Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n'' 011/2022/GP Ijuí, 17 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de Informação n° 2.898/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municípal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que
associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador
Requerente e encaminho resposta conforme solicitado:

Informamos que, até a data de 30/12/2021, existiam no município de Ijuí,
inclusive bairros e interior, a quantia de 10.028 registros cadastrais. Gerando ao
Município, no exercício de 2021, a quantia de R$ 17.998.163,41.

Restrito ao exposto e na certeza de ter atendido à solicitação, fico à
disposição para quaisquer outras informações porventura necessárias, aproveitando para
reiterar votos de elevada estima e especial consideração.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Prefeito

Rua Benjamin Constant, 1;29 I Centro I Ijuí-RS ICEP 98700-000 155 3331.8200 Iwww.ijui ..rs.gov.br